/, PETATLAN
N

Fecha de Origen de la
Obligacion

2021-12-10
2021-12-07
2021-12-01
2021-10-29
2021-10-29
2019-01-11
2019-01-11
2012-08-09

2012-07-12

Autorizo.

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Lic. Perfecto Javier Aguilar Silva

Presidente Municipal Constitucional

Suinpac - GRP (Mexico)

Tipo de Obligacion

Municipio de Petatlan Guerrero
Informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes

al 31 de Marzo de 2023

Alegatos

Alegatos

Alegatos

Alegatos

Alegatos

Alegatos

Alegatos

Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

Vo. Bo.
L.C. Bertha Diaz Garzon
Sindico Procurador Municipal

Estatus de la
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Obligacion

Elaboro.
C.P. Leopoldo Castro Buburron
Tesorero Municipal

Fecha: 31/Mar/2023

Monto Estimado de la Obligacion

Reviso.
Lic. Francisco Javier Solis Suazo
Contralor Interno

100,000.00

40,000.00

100,000.00

320,000.00

100,000.00

120,000.00

100,000.00

0.00

46,113.00



